[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

　潟上市長　様

                          （申請者）所在地
名称
                                    代表者名

潟上市物流事業者エネルギー価格高騰緊急支援金交付申請書
（兼 実績報告書）

潟上市物流事業者エネルギー価格高騰緊急支援金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり申請します。

　申請金額
        　　  　　　　　　   　　円

申請台数
　　　  普通貨物自動車　　　　　　　　　　台
            軽貨物自動車　　　　　　　　　　台

申請金額の内訳
                  　普通貨物自動車　 7,000円×  台＝　　　   円
                    軽貨物自動車   2,000円×  台＝　　　   円
                                             合 計  　　　　　　円

添付書類
（１）秋田県物流事業者エネルギー価格高騰緊急支援事業費補助金等交付決定通知の写し
（２）潟上市物流事業者エネルギー価格高騰緊急支援金振込口座届出書（様式第２号）
（３）通帳の写し等振込口座が確認できる書類
（４）市税等滞納有無調査承諾書（様式第３号）